
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00446924--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual se solicita designar al Dr. Juan GALLEGUILLO como
Director de la MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA MENCIÓN
TELECOMUNICACIONES y de la ESPECIALIZACIÓN EN TELECOMUNICACIONES
TELEFÓNICAS; y

                                                              

CONSIDERANDO:

 

Lo informado por la MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA MENCIÓN
TELECOMUNICACIONES y de la ESPECIALIZACIÓN EN TELECOMUNICACIONES
TELEFÓNICAS;

 

Que cuenta con el aval de la Escuela de Cuarto Nivel y con el Visto Bueno de la Secretaría de
Posgrado;

 

Lo aconsejado por la Comisión de VIGILANCIA Y REGLAMENTO;

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:



 

Art. 1º).- Designar al Dr. Juan GALLEGUILLO (D.N.I: 17845198) como Director de la
MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA MENCIÓN TELECOMUNICACIONES y
de la ESPECIALIZACIÓN EN TELECOMUNICACIONES TELEFÓNICAS, por el término de
4 (cuatro) años.

 

Art. 2º).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese a la Maestría en Ciencias de la
Ingeniería Mención Telecomunicaciones a fin de notificar al interesado y gírense las presentes
actuaciones a la Secretaría de Posgrado.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA CIUDAD DE
CÓRDOBA, A LOS VEINTIOCHO  DÍAS DEL MES DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL
VEINTICUATRO.  

 

 

AB/Mbl


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 16 de Julio de 2024
	numero_documento: RHCD-2024-467-E-UNC-DEC#FCEFYN
		2024-07-14T16:43:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Miguel Ruiz Caturelli
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-16T10:54:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-16T10:54:38-0300
	GDE UNC




